2
[bookmark: OLE_LINK3]тьПроект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в стратегические приоритеты государственной программы Забайкальского края «Экономическое развитие»

В соответствии с Порядком разработки, формирования, реализации, мониторинга и проведения оценки эффективности государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в стратегические приоритеты государственной программы Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 4 июля 2014 года № 386, от 7 октября 2014 года № 568, от 31 марта 2015 года № 125, от 12 мая 2015 года № 220, от 4 июня 2015 года № 275, от 30 июля 2015 года № 370, от 5 сентября 2015 года № 451, от 22 марта 2016 года № 103, от 23 сентября 2016 года № 389, от 23 сентября 2016 года № 390, от 13 октября 2016 года № 397, от 23 декабря 2016 года № 481, от 10 февраля 2017 года № 25, от 27 апреля 2017 года № 172, от 19 мая 2017 года № 206, от 13 июня 2017 года № 223, от 27 октября 2017 года № 451, от 4 декабря 2017 года № 511, от 28 декабря 2017 года № 579, от 15 января 2018 года № 6, от 28 марта 2018 года № 103,  от 24 апреля 2018 года № 164, от 25 мая 2018 года № 211, от 25 сентября 2018 года № 388, от 27 января 2019 года № 10, от 3 июня 2019 года № 224, от 24 июля 2019 года № 303, от 30 июля 2019 года № 308, от 31 декабря 2019 года № 542, от 20 апреля 2020 года № 109, от 9 июня 2020 года № 192, от 24 июля 2020 года № 281, от 12 ноября 2020 года № 480, от 29 декабря 2020 года
№ 633, от 31 марта 2021 года № 95, от 7 октября 2021 года № 399, от 30 ноября 2021 года № 466, от 21 января 2022 года № 9, от 14 апреля 2022 года № 138, от 6 мая 2022 года № 160, от 21 июля 2022 года № 308, от 22 сентября 2022 года № 427, от 22 сентября 2022 года № 428, от 26 октября 2022 года № 495,
от 6 декабря 2022 года № 590, от 30 декабря 2022 года № 702, от 2 июня 2023 года № 271, от 5 июля 2023 года № 341, от 19 декабря 2023 года № 684,
от 4 марта 2024 года № 98, от 3 мая 2024 года № 223, от 18 ноября 2024 года № 582, от 14 апреля 2025 года № 189).

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в стратегические приоритеты государственной программы Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края
от 23 апреля 2014 года № 220

1. Раздел 4 дополнить новым абзацем сорок вторым следующего содержания:
«обеспечение содействия в организации и проведении Забайкальского внешнеэкономического форума «Новые горизонты» - выездной площадки X Восточного экономического форума.
______________».

[bookmark: _GoBack]_______________
image1.emf